
再提供パーツ同梱のご案内

平素は『週刊 Honda NSX』をご愛読頂きありがとうございます。
このたび第21号にてお知らせしました『21-4 センターディスプレイLED』について、

再提供パーツを同梱致しました。
組み立ての前にご一読の上ご確認頂きますようお願い申し上げます。

第25号の組み立ての前にお読みください

HNS-N25

■21-4 センターディスプレイLED について

皆様には多大なるご迷惑をおかけします事をお詫びいたします。
今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター TEL:0570-008-109

（月～金 10：00～16：00 土日祝除く)

第21号の提供パーツ『21-4 センターディスプレイLED』ついて、
LEDとは異なるパーツの取り付けられたものの混入が確認されたため、今号にて再提供として同梱致しました。

パーツは以下の通りラベルの貼られた袋に入っています。


